
 

 

 

 

 

Eksempler på møbler laget av Håkon Loe til 

kunder 

 

 

 

 

 

 

 



Brudestolene til Mo kirke  

 
Håkon Loe (treskjærings-arbeid)           J.Coldevin (lær-arbeid)  

Håkon Olsen (malings-arbeid)           Herm. Sundt (salmaker-arbeid) 

Brudestolene til Mo kirke laget i 1917. 

 

Brudestolene til Mo kirke laget i 1956.                (Zoom inn for å lese avisen) 

 



Møblene til Meyergården i Mo i Rana 

  

 

▪ Meyer familien var en forretningsdrivende familie som kom til Mo 

på 1860-tallet og bygde en herskapsvilla i 1890-årene som seinere 

ble gjestgiveri og Meyergården hotell 

▪ Håkon produserte møbler etter bestilling fra L.A. Meyer, Valborg 

Meyer, Carsten Meyer, Hans A. Meyer og «Fru Meyer». 

▪ De fleste møblene ble laget av Håkon og andre møbelsnekkere 

som jobbet på Meyer sin verksted. 

▪ Blant møblene som vi finner i maler og tegninger, som ble laget av 

Håkon Loe til Meyer familiens villa og seinere hotell:  

Chesterfield møblement, sofa (minst 4.stk), lenestoler, armstoler 

(minst 2 sett), salongbord, stuebord, klaffebord,seljebord, 

Roccobord, bjørkbord, kjøkkenskap (minst 10.stk), bokskap, 

bokhyller, forretningsbord, hjørneskap og antikkstoler.     

 

«Bokskap til Hans A.Meyers bibliotek», laget av Håkon Loe, er idag  

å finne i biblioteket i Meyergården.  

Foto: Ole Petter Rundhaug 2023 

Meyergården på innsiden rundt 1910. L.A. Meyer 

 



Møblene til Marit Nygaard 

 

  

Zoom inn for å lese avisen. 

Hjørneskapet til Marit Nygaard, Ved skapet står 

Ingrid Nygaard, dagens eier av møblet. Foto: Privat 

 

Håkon Loe laget flere hjørneskap til flere kunder, bla. til sin 

egen familie (Rønnaug Loe Olsen). Foto: Privat 

 



 

 

 
Skatoll produsert mellom 1963 og 1965. Foto: Hans Martin Nygaard 

 

Gulvklokke laget i 1961.  

Foto: Hans Martin Nygaard 

 

Entrebord i bjørk og teak, 

med innlegninger i platen. 

Laget av Håkon Loe i 1964. 

Foto: Hans Martin Nygaard 

 

Ingrid Nygaard med armstoler, røkebord og skatoe laget av Håkon 

Loe på 1960-tallet. Foto: Privat 
 



Skap og stoler til Kristen R. Røssvoll 

 

 

Skapet og stolene ble produsert samtidig, i 1946. 

Foto: Randi Røssvoll 

 



Møblene til Rønnaug Loe Olsen, barnebarnet til Håkon Loe 

 

 

  

To typer nattskap laget ved sammenfelling av bjørk, eik og alm i 1955.  

Foto: Yngve Loe Ildgruben 

 

Spisebord og stoler laget på 1950-tallet. Foto: Yngve Loe Ildgruben 

 



 

Galleri "Hemsdal". Foto: Yngve Loe Ildgruben 

 Hjørneskap laget i slutten av 1948. Foto Yngve Loe Ildgruben 

 



Utvalg av møbler produsert til Gudrun Pedersen 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Spisestue møbler laget i 1944. Foto: Ingebjørg Pedersen 
Bokhylle produsert mellom 1939 og 1943.  

Foto: Per Eiler Pedersen 

Buffet laget i 1943. Foto: Per Eiler Pedersen 

Skrivebord laget i 1941. Foto: Per Eiler Pedersen 
 



Spisebord og stoler til Håkon/Solveig Ro og Hr. Hjorthen  

Spisebordet og stolene ble laget i 1938. De ble gitt som 

bryllupsgave til Håkon og Solveig Ro. Foto: Solveig Ro Soløy 

 
Spisebordet og spisestolene til Hr. Hjorthen ble laget i 1947.  

Foto: Per Gunnar Hjorthen 

 



Utvalg av møbler produsert til Nils Eriksen/Familien Hjorthen 

  
Hyttestol laget i 1952. Foto: Per Gunnar Hjorthen 

 

Vegghylle laget i 1952. Foto: Per Gunnar Hjorthen 

 



 

Framskap laget til Nils Eriksen.  

Foto: Per Gunnar Hjorthen 

 

Anretningsskap laget til Nils Eriksen. Foto: Per Gunnar Hjorthen 

 


